domestico fedare sanguine dexteram nolebat/ sed ubi pertinacius instantem & praebrae immodice ingerentem uidit, explosum tum omne ius/ saepe & frustra retinentibus suis/ atque transferre in se eam uolentibus plenus irarum/ in expectantem fertur, Ausugit extemplo Moses, & receptus ad suos nihil praeter uerecundiam locutus mouere totius exercitus signa/ & apparare ad ultimam dimicationem exercitum cepit, Scaderbegus cum magna laude/ & militum gratulatione reuersus est in castra/ neque ingrata omnino ei Moyses fuga/ & etiam tam ualde regis fuit, quod impari eum maxime Castrorum palam diceret crederetque. Ego si in istum & insolentiam puocatis/ contraque fugietis ignauiam/ ac exitum rei spectet/ Credere licet Dibresem uel permissionis illius pudore commotum exoluere se couelat alieno aere uoluisse/ & praesenti periculo deterritum terga dedisse/ uel temeraria & inani quadam aestimatione id fecisse putantem non egressorum Scaderbegum, id quod ipse postea patriae restitutum palam confessus est. Nostra quoque uexilla sine mora ulla primo ta, & clamor undique, qualis in uictore exercitu solet editus. Castrorum licet & exitum militum robur (sex. n. equum quatuor pedum milia fuere) & affuturam iam multiplex omine/ ac certa quasi uictoria conspiceret/ nihil tamen uel in distinguendis exactissima cura copiis/ uel inflammandis ingeri ardore ad pugnam militibus praetermisit/ Oratione eius inter redeundum in castra ab inani Moyses puocatione tale comperio fuisse.

Ofo Scaderbegi ad suos ante congressum cum barbaris, & eius uictoria. Fuga & exdes Barbari exercitus, Dirreptio castrorum.

Procedite uos quoque (quoniam exaurari adeo usque hoc spectaculo statuit fortuna) ad aliud utinam fortissimi milites. Traditum uobis ferrum, & ultices posceti prius expedite dexteras, ac armatos sequimini deos, Expellamus iam ocius quaelo/ si nulla alia ratio, uel temporis/ uel hostilis impatiencie studeat/ ex oculis nostris tam nefarium/ quam molestissimum spectaculum, ac paratiorum iam ad fugam/ quam ad pugnam hostem ex insontis, atque nihil homini meritis patriae conspectu graui aliquid imposte documentum tollamus. Ad audaciam/ ad expectationem totius uictoriae signa satis praecleara ostensa/ dataque sunt, dum pari uirtute atque iusticia progressus hostis, alter miserabili cruore, ac capitis sui percussio, alter sordidiorum sanguinis integritate nobis hucusque uictoriae auspicia dederunt/ Pugna uimus satis pietate dum integrum fuit/ Inhibuimus publice/ priuatimque ardorem istum, ac iusto impauimus ferro, Nunc sola haec pietas relicta uobis patriam/ liberos/ uxores/ ac caput hoc (quod proloqui reformidat animus) libertati nostrae/ ocio quieti natum, dicaturum defendere/ fide/ delubra/ sacra/ deos ipsos, quae omnia euertere, ac pristinas sordes inuehere in Epirum properat/ insignis patriae ciuis, Utinam audire potuissetis, quae promissa quam ignauiae/ & ignominiae uestrae plena omnia praestiterit Tyranno/ Nullum accommodatius hodie esset/ nullum acrius adhortationis genus. An creditis quod alia ratione maiores copias neque petiit, neque accepit/ nisi uel uires, & uirtute uestram contemnentem, quam omnem pristinam fortunam Epirotici nominis in se tantum positam fuisse dixerit/ uel perfidia uestrae confidentis, & sperans noua se hic auxilia/ nouos exercitus inuecturum, Et ob id ipsum Dibretram hanc fortasse/ ac locum istum Dibreenses egregio facinorosi elegit/ ut domestica saltem arma duci suo praesto essent, & armatum sequeremini, quem inermem sequi noluisstis/ Sequendus scilicet nunc maxime fortibus uiris quem ad perfidiam/ ad rebellionis notam fugere quoque ignominia addita/ contemnit fugientem Dibreenses, Abominatur inuisum diis/ hominibusque proditoris caput. At sequendus tamen/ & praesequendus totis